वित्तीय वर्ष 2047-78 में कार्यान्वित की जाने वाली “मुख्यमंत्री जन वन 

योजना” योजना (निजी भूमि पर वृक्षारोपण प्रोत्साहन की योजना) (अन्य व्यय) 

के अंतर्गत फलदार पौधों का वृक्षारोपण एवं काष्ट प्रजाति का वृक्षारोपण का 

घेरान कार्य के साथ (ट्रेंच /झाड़ी) अग्रिम कार्य (प्रथम वर्ष) हेतु रू0 40.040 

(दस लाख चार हजार रूपये) मात्र अतिरिक्त राशि का ऑन लाईन उप 

आवंटन (0॥॥ा6 $फ &॥07९7) | 

प्रसंग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,यो0बजट-48 / 206--37 #/स्वी०0 व0प० 

दिनांक 30.44.2047 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 4/यो0 

बजट-48 / 2046-84 / आ0 व0प० दिनांक 42.42.207 एवं इस कार्यालय का

[...]

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के द्वारा पूर्व में उप-आवंटित राशि के 

अतिरिक्‍त “मुख्यमंत्री जन वन योजना” (अन्य व्यय) के अंतर्गत फलदार पौधों का वृक्षारोपण 

एवं काष्ट प्रजाति का वृक्षारोपण का घेरान कार्य के साथ (्रेंच / झाड़ी) अग्रिम कार्य (प्रथम 

वर्ष) मात्र अतिरिक्त राशि रू0 40.040 (दस लाख चार हजार रूपये) मात्र का 

उप--आवंटन निम्नलिखित प्राथमिक इकाई में किया जाता है :- 

क्र0। प्राथमिक इकाई विपत्र कोड़ राशि 

सं0 (लाख में) 

त मजदूरी 9524060]0255003 5.040 

2 आपूर्ति एवं सामग्री 952406002550323 5.00 

/........ कुलयोग:-_._' योग :- 0.040 ब

[...]

8॥४//४ २५७ रुपये पॉच लाख 

02 - समाज तथा फार्म वानिकी 970.502॥9 

55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना 70/२६आआरए 
>५.२५४प९ना 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

शांच्वां8 3लाभा० 

छा्वां8 5जाशा6 : णा0+४/४४/७४वारा ॥/४५-५/७४४ ४0.4%(4275) 

(शशि $0॥श06 : 4७% 

4,004,000.00 

योग: 

क्रमिक योग: रुपये दस लाख चार हजार 

टा 7 900०: है 

(नाश 5#॥४०४॥ 9॥35# 

&00.7859/॥छ80/904#7899/0४0 

28986 रण त ह 484,00.450,24 ( ला